17-02-2024 13:07:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A lampada está a mais ou menos um mês queimada, causando inseguranças aos moradores próximo.

solicitamos a troca de lampada da Rua Ciro de Castro Almeida em frente ao numero 3769 no Bairro Custódio
Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

RUA CIRO DE CASTRO ALMEIDA, 3769, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-250, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 28598/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total